
Kære alle i husene 

 Kystsikring 

 Foreningen deltager i et stort kystsikringsprojekt, der går fra Nr. Lyngby i syd og til og med Udemarkens 

afslutning i nord. I alt godt 7 km. Kystsikringen sker i vores område ved revlefodring, hvor sand lægges på 1. revle 

og forhindrer en erosion af stranden. 

 Du finder mere om dette projekt herunder: 

https://vesterhavsgaarden.com/kysten%2525202/ 

 

Hastighedsgrænser  

I vil som bilister på alle årstider møde bløde trafikanter på vores veje - gående eller cyklende, både børn og 

voksne. Det er meget vigtigt for os, at alle kan færdes sikkert og trygt. Grundejerforeningen har opsat 

hastighedsskilte på 20 km og underskilte med ”Legende Børn” og vi opfordrer indtrængende om, at dette bliver 

overholdt. Desuden støver det kraftigt, når der bliver kørt for stærkt, til stor gene for folk og fæ. En ekstra 

fordel ved den lave hastighed er, at den bevarer vejene i god stand, så det er en fornøjelse at køre på dem.  

Hundeluftning  

I perioden 1. oktober til 30. marts må din hund løbe frit på stranden, når den ikke generer andre og du har fuld 

kontrol over den. Vi tager det som en selvfølge, at du samler din hunds efterladenskaber op efter dig og lægger 

dem i affaldscontaineren ‘Restaffald’.  

Afmærkede stier  

For at tage hensyn til naturen og hinanden, bedes I benytte de afmærkede stier, når I færdes i området. Find 

dem herunder: 

stikort.pdf (vesterhavsgaarden.com) 

Generalforsamling  

Foreningen afholder generalforsamling hvert år på lørdagen i Kristi Himmelfartsferien. Lokalplanen I lokalplanen 

er der visse begrænsninger om grunden og om bygningers placering, omfang og udseende. Fx om skilte, farver, 

tagets hældning mm. Du kan finde lokalplanen herunder:  

Lokalplan.pdf (vesterhavsgaarden.com) 

Friarealer 

Mellem grundene findes fællesarealer, Ét af disse er indhegnet, idet flere sjældne planter (bla. gøgeurten 

‘Vendsyssel Gøgeurt’) findes her.. Arealet afgræsses derfor af heste i 

perioden efter deres blomstring. Selvom det er fristende at have gulerødder o.lign med til hestene, henstiller vi 

(og især hesteejeren) til, at man ikke fodrer dem. 

 Med venlig hilsen Bestyrelsen 

https://vesterhavsgaarden.com/kysten%2525202/
https://vesterhavsgaarden.com/PDF/Omr%C3%A5det/stikort.pdf
https://vesterhavsgaarden.com/PDF/Omr%c3%a5det/Lokalplan.pdf


 


